Světlomety Ledinaire
All-in
BVP169 LED240/830_40_65 PSU 200W SWB
Světlomety Ledinaire All-in, 200 W, 22000 lm, 24000 lm, 3000
K, 4000 K, 6500 K, Symetrická
U této řady univerzálních reflektorů Ledinaire můžete snadno nastavovat teplotu
chromatičnosti pomocí jednoduchého přepínače. Už si nemusíte vybírat mezi teplou
bílou, neutrální bílou nebo studenou bílou variantou svítidla. Vše získáte v jediném

SWB
Full EOC 872016973608599
Objednací kód 73608599
Číslo materiálu (12NC) 911401878386
Číslování – počet v balení 1
Celková hmotnost (kus) 4,360 kg
EAN/UPC – výrobek/pouzdro 8720169736085
Číslování SAP – balení v krabičce 4
Pouzdro – EAN/UPC 8720169736276
Světlomety Ledinaire All-in
2Datasheet, 2024, Duben 25 Změna údajů vyhrazena
Rozměrové výkresy
E C
A
a
b
c
B
D
d
mm 10W 20W 30W 50W 70W 100W 150W 200W
A 85 97 133 173 203 220 282 336
B 130 149 182 232 286 304 401 474
C 31 31 29 30 33 36 37 41
D 90 109 145 185 215 244 320 380
E 70 82 117 150 175 185 242 296
a 41 50 70 90 110 110 136 210
b 51 60 85 110 130 130 166 240
c 4.2 4.2 4.5 6.5 6.5 8.5 10.5 10.5
d 4.2 4.2 4.5 6.5 6.5 8.5 10.5 10.5
65W 90W 135W 180W
A
B
C
D
E
a
b
c
d
203 220 282 336
286 304 401 474
33 63 73 41
215 244 320 380
175 185 242 296
110 110 136 210
130 130 166 240
6.5 8.5 10.5 10.5
6.5 8.5 10.5 10.5
Světlomety Ledinaire All-in
© 2024 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených